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

depandance per la piscina 

CONCESSIONE EDILIZIA N. 077/C/1999, intestata a (OMISSIS), per lavori di Realizzazione di una 

piscina interrata, presentata il 16/04/1999 con il n. prot. 10500/1999 di protocollo, rilasciata il 09/09/1999 

con il n. pubblicata in A.P. al n. 1341 di protocollo. 

Il titolo è riferito solamente a terreno inedificato censito al fg. 47 part. 103.  

Nella pratica edilizia viene indicato, come luogo di esecuzione, il terreno inedificato censito al fg. 47  
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part. 103, in realtà, la Piscina, viene realizzata all'interno della corte comune a tutti gli immobili censiti 

catastalmente al fg. 47, particella 104 sub. 1-2-3-4-5. 

COMUNICAZIONE EDILIZIA LIBERA N. PROT. 18824 PRAT. 125, intestata a (OMISSIS), 

per lavori di opere interne art. 26 Legge 47/28/02/1985, presentata il 15/10/1992 con il n. prot. 18824 di 

protocollo, rilasciata il 15/10/1992. 

Il titolo è riferito solamente a fg. 47, particella 104. 

Si tratta di opere interne che no si riesce a determinare, la comunicazione, infatti, è stata effettuata per 

dichiarare che le stesse, rientrano in edilizia libera. 

PERMESSO DI COSTRUIRE IN SANATORIA N. C-272-2005, intestata a (OMISSIS) E (omissis), per 

lavori di Ristrutturazione in sanatoria (art. 36 D.P.R. 380/2001) di porzione (p.Terra) di edificio rurale 

esistente per realizzazione ulteriore unità abitativa, presentata il 14/11/2005 con il n. prot. 22698 di 

protocollo, rilasciata il 27/03/2009 con il n. pubblicata A.P. al n. 1432 di protocollo. 

Il titolo è riferito solamente a fg. 47, particella 104. 

Si tratta del cambio d'uso del piano terra, da annesso colonico a civile abitazione.  

D.I.A. N. prot. 15335 21/07/2005, intestata a (OMISSIS), per lavori di Installazione di due serbatoi 

per G.P.L., presentata il 14/07/2005 con il n. prot. 15335 di protocollo, rilasciata il 14/07/2005 con il n. 

prat. 11252 di protocollo. 

Il titolo è riferito solamente a fg. 47, particella 104 

 
7.2. SITUAZIONE URBANISTICA: 

PRG - piano regolatore generale vigente, in forza di delibera D.C.C. n. 368 del 16/12/1989 

Aggiornamento e successive varianti nel 2016, l'immobile ricade in zona E1 TUTELA INTEGRALE - 

in parte ricabente in fascia di rispetto stradale. Norme tecniche di attuazione ed indici: L'area è 

soggetta a vincolo paesaggistico secondo la Legge n. 431 del 1985 vincolo Boschivo (06/06/1985), 

parte dell'area ricade in fascia di rispetto ARI2 (rispetto stradale). In queste aree si applicano le 

prescrizioni generali di base del PPAR relative alla tutela integrale. Dato l'eccezionale valore delle 

emergenze vegetazionali, geologiche e geomorfologiche presenti è fatto obbligo ai proprietari delle 

aree la protezione e la conservazione delle specie floristiche e degli ambienti di particolare interesse 

biologico-naturalistico come definite da specifiche norme in materia. Gli edifici esistenti potranno 

essere recuperati come previsto dalla L.R. n.13/1990. . Il titolo è riferito solamente al Immobili in 

Tolentino, censiti catastalmente al Fg. 47 Part. 104 Subb. 2-3-4-5. Ogni pratica edilizia, ancorchè 

prevista dal PPAR, dovrà ottenere la preventiva autorizzazione paesaggistica, inoltre non è 

assolutamente previsto incremento di volumetria rispetto a quanto già assentito. 

 

 

8. GIUDIZI DI CONFORMITÀ: 

oltre a quanto già indicato, non si rilevano ulteriori difformità. Tutte le costruzioni indicate negli 

elaborati grafici sono autorizzate e conformi. 

 
8.1. CONFORMITÀ EDILIZIA: 

 CRITICITÀ: MEDIA 

Sono state rilevate le seguenti difformità: Le difformità sono rilevabili nel subalterno 4. Esse sono le 

seguenti: il subalterno n. 4 risulta utilizzato come locale abitativo con tanto di bagno e cucina, non 

sono state reperite pratiche edilizie autorizzative, relative alla ristrutturazione. Non esistono pratiche 

riferite alla sua costruzione, anche se dalla visione delle aerofotogrammetrie del 1977, l'immobile 
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